应用场景
EloPOS™ 15寸(16:9)
触控一体机/POS机
EloPOS 收银系统可用于商场、 超市、 专
卖、购物中心、便利店以及餐饮等各店面的
POS 收银，也可应用于工业自动化等行业。
特性与优点
1.

含底座: 10.8lbs / 4.9kg ；不含底座: 6.4lbs / 2.9kg 运输重量：含底座: 16.1lbs / 7.3kg ；不含底座: 10.8lbs / 4.9kg
机构认证 UL/cUL, FCC, TUV, CE, CB, Mexico NOM, C-Tick/RCM, VCCI, Argentina S-Mark, CCC
订购信息
料号 产品描述 内存 安装方式存储
E440439 EPS15E2-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK 4GB 128GB SSD 立式
立式
挂墙
挂墙
立式
立式
挂墙
挂墙
立式
立式
挂墙
挂墙
处理器
J4125
操作系统
无操作系统
E440234 EPS15E2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK 4GB 128GB SSDJ4125 Windows 10
E441010 EPS15E2-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 4GB 128GB SSDJ4125 无操作系统
E440808 EPS15E2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 4GB 128GB SSDJ4125 Windows 10
E441385 EPS15E3-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK 4GB 128GB SSDi3-8100T 无操作系统
E441193 EPS15E3-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK 4GB 128GB SSDi3-8100T Windows 10
E441781 EPS15E3-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 4GB 128GB SSDi3-8100T 无操作系统
E441575 EPS15E3-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 4GB 128GB SSDi3-8100T Windows 10
挂墙
挂墙
E262258 EPS15E3-2UWA-1-MT-8G-1S-W1-64-BK 8GB 128GB SSDi3-8100T Windows 10
E263402 EPS15E3-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 8GB 128GB SSDi3-8100T 无操作系统
E442161 EPS15E5-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK 8GB 128GB SSDi5-8500T 无操作系统
E441968 EPS15E5-2UWA-1-MT-8G-1S-W1-64-BK 8GB 128GB SSDi5-8500T Windows 10
立式
立式
挂墙E892954 EPS15E5-2UWA-1-MT-8G-2S-W1-64-BK-NS-EXP 8GB 256GB SSDi5-8500T
E877703 EPS15E5-2UWA-1-MT-6G-1S-W1-64-BK 16GB 128GB SSDi5-8500T Windows 10
E892761 EPS15E5-2UWA-1-MT-8G-2S-W1-64-BK 8GB 256GB SSDi5-8500T Windows 10
Windows 10
Windows 10
E442550 EPS15E5-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 8GB 128GB SSDi5-8500T 无操作系统

含底座: 10.8lbs / 4.9kg ；不含底座: 6.4lbs / 2.9kg 运输重量：含底座: 16.1lbs / 7.3kg ；不含底座: 10.8lbs / 4.9kg
机构认证 UL/cUL, FCC, TUV, CE, CB, Mexico NOM, C-Tick/RCM, VCCI, Argentina S-Mark, CCC
订购信息
料号 产品描述 内存
E935572 EPS15H2-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK 4GB
处理器
J4125
操作系统
无操作系统
E935367 EPS15H2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK 4GBJ4125 Windows 10
E935967 EPS15H3-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK 4GB无操作系统
E935775 EPS15H3-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK 4GBWindows 10
E936365 EPS15H5-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK 8GB
i3-8100T
无操作系统
E936163 EPS15H5-2UWA-1-MT-8G-1S-W1-64-BK 8GB
i3-8100T
Windows 10
E936750 EPS15H5-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 8GB无操作系统
E936556 EPS15H5-2UWA-1-MT-8G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 8GBWindows 10
Windows 10E939305 EPS15H5-2UWA-1-MT-6G-2S-W1-64-BK 16GBi5-8500T
E939498 EPS15H5-2UWA-1-MT-6G-2S-W1-64-BK-NS-EXP 16GBi5-8500T
i5-8500T
i5-8500T
i5-8500T
i5-8500T
Windows 10
安装方式存储
128GB SSD 立式
立式
立式
立式
立式
立式
挂墙
挂墙
挂墙
立式
128GB SSD
E395937 EPS15H2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 4GBJ4125 Windows 10 挂墙128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
E407627 EPS15H3-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 4GB无操作系统
E396134 EPS15H3-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 4GBWindows 10
i3-8100T
i3-8100T
挂墙
挂墙
128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
256GB SSD
Windows 10E536624 EPS15H5-2UWA-1-MT-8G-2S-W1-64-BK 8GBi5-8500T 立式256GB SSD
256GB SSD